
证券代码：300152          证券简称：科融环境       公告编号：2019-029 

 

徐州科融环境资源股份有限公司 

更正公告 

 

 

    

 

徐州科融环境资源股份有限公司（以下简称“科融环境”或“公司”）于

2019年 2月 1日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于出售

蓝天环保设备工程股份有限公司股权暨签署<股权转让合同>的公告》

（2019-022）、《关于出售武汉燃控科技热能工程有限公司股权暨签署<股权转

让合同>的公告》（2019-023），经核实，发现上述公告中蓝天环保设备工程股

份有限公司（以下简称“蓝天环保”）及武汉燃控科技热能工程有限公司（以下

简称“武汉燃控”）的主要财务指标数据输入有误，现对公告中该处内容更正如

下： 

一、《关于出售蓝天环保设备工程股份有限公司股权暨签署<股权转让合

同>》的原公告： 

2、主要财务指标： 

                                                           单位：元 

项 目 2017 年 12月 31 日 2018 年 12月 31 日 

总资产 383,178,272.57 261,683,424.28 

净资产 -88,258,484.57 -182,049,331.87 

项 目 2017 年 1-12月 2018 年 1-12月 

营业收入 150,291,291.64   56,318,557.01 

净利润 -23,201,620.70 -93,790,847.30 

更正为： 

2、主要财务指标： 

单位：元 

项 目 2017 年 12月 31 日 2018 年 12月 31 日 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



总资产 382,757,417.13 261,683,424.28 

净资产 -88,679,340.01 -182,470,187.31 

项 目 2017 年 1-12月 2018 年 1-12月 

营业收入 150,291,291.64   56,318,557.01 

净利润 -23,201,620.70 -93,790,847.30 

二、《关于出售武汉燃控科技热能工程有限公司股权暨签署<股权转让合

同>》的原公告： 

2、主要财务指标： 

单位：元 

项 目 2017 年 12月 31 日 2018 年 12月 31 日 

总资产 65,425,689.16 52,196,668.52 

净资产 10,496,924.59 -831,549.47 

项 目 2017 年 1-12月 2018 年 1-12月 

营业收入 21,699,659.23 9,893,902.75 

净利润 -15,447,269.17 -11,328,474.06 

更正为： 

2、主要财务指标： 

                                                         单位：元 

项 目 2017 年 12月 31 日 2018 年 12月 31 日 

总资产 65,425,689.16 52,946,693.91 

净资产 10,496,924.59 -3,086,888.16 

项 目 2017 年 1-12月 2018 年 1-12月 

营业收入 21,699,659.23 9,893,902.75 

净利润 -15,447,269.17 -13,583,812.75 

除上述更正内容外，原公告中列明的其他事项未发生变更。对由此给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将在今后的信息披露工

作中，加强审核力度，提高信息披露质量。  

 

 

特此公告 



 

 

 

徐州科融环境资源股份有限公司 

                                             董 事 会  

                                         二〇一九年二月十八日                                                                                      


